سندچشمانداز20سالةجمهوریاسلامیایران
ســندی جهت تبیین افقی برای توســعة ایران در
زمینه های مختلف فرهنگی، علمی، اقتصادی، سیاسی
و اجتماعی است که توسط مجمع تشخیص مصلحت
نظام تدوین شده اســت. اجرای این چشم انداز از سال
1384 ش. و در قالب چهار برنامة توســعة پنج ســاله
آغاز شده است. این چشــم انداز افق جهت گیري کلي
فعالیت هاي کشور را در ابعاد مختلف در 20 سال آینده
مشــخص مي کند. ســال 1404 ش. )2025 م.( افق

چشم انداز است.
امور فرهنگي، علمي و فن آوري

1ـ اعتلا و عمق و گســترش دادن معرفت و بصیرت
دیني بر پایة قرآن و مکتب اهل بیت علیهم السلام

ـ استوار کردن ارزش هاي انقلاب اسلامي در اندیشه
و عمل

- تقویت فضایل اخلاقي و ایمان، روحیة ایثار و امید
به آینده

- برنامه ریزي براي بهبود رفتارهاي فردي و اجتماعي